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مهر- حجت الاسلام والمسلمین  منتظری دادستان کل کشور که صبح دیروز به صورت سرزده از دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه شش تهران بازدید 
کرد با اشاره به مشکلات مردم گفت:  از دولت و مجلس محترم درخواست داریم که در تامین بودجه و اعتبارات و نیروی انسانی دستگاه قضایی بیش از 

پیش همکاری کنند و اگر این همکاری انجام نشود فشارش در نهایت به مردم وارد و موجب اطاله دادرسی می شود.

درخواست دادستان کل کشور از دولت و مجلس
 در راستای کاهش اطاله دادرسی 
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اعلام انصراف آقازاده یک نماینده از شهردار 
شدن

در پی انتقادات از شهردار شدن برخی آقازادگان وکلای 
ملت، مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود در حاشیه جلسه 
ــاره اخبار منتشر شده مبنی بر انتخاب  علنی مجلس درب
 پسرش به عنوان شهردار چمخاله ، گفت: پسرم انصرف داد.
ــن کــه پسرش دارای  مــدرک کارشناسی  وی بــا بیان ای
ارشد عمران با 15 سال سابقه کار در مسکن و شهرسازی 
ــرد: وی گزینه  ــ ــت، خــاطــرنــشــان ک ــ ــلان اس ــی ــان گ ــت اس
پیشنهادی  شــهــرداری  چمخاله بــود امــا من اعــلام کردم 
ــرای جلوگیری از حاشیه سازی ها ایــن کــار را نکنید.  ب
لاهوتی تصریح کرد: من اعلام کردم او استعداد شهردارشدن 
یک شهر بزرگ را هم دارد ولی چون حوزه انتخابیه من در این 

منطقه است با این کار مخالفم.

 میکروفون هایی که یکباره قطع می شد

قطع شدن چند باره میکروفون های دو تن از نمایندگان 
هنگامی که قصد ارائــه تذکر و اخطار داشتند، موجب 
غافلگیری و ناراحتی آن ها شد. علیرضا سلیمی نماینده 
مردم محلات و دلیجان در مجلس برای ارائه اخطار قانون 
اساسی وقت گرفت و هنگامی که قصد ارائه اخطار خود 
را داشت، میکروفون وی توسط رئیس جلسه قطع شد. 
این نماینده درحال ارائه توضیحاتی درباره حاشیه های 
ایجاد شده در جلسه قرائت گزارش سخنرانی مطهری در 
مشهد بود و به نوبت دهی و لزوم شأن نمایندگان اشاره 
کرد که  میکروفون وی قطع شد و پزشکیان با بیان عبارت 
"متشکرم" به این اظهارات پایان داد. ساعتی بعد زمانی که 
مجتبی ذوالنور خواستار ارائه تذکر و توضیح درباره حاشیه 
سازی اظهارات زنگنه در جلسه رای اعتماد شد  میکروفون 
وی نیز قطع شد و اجازه ادامه صحبت به وی داده نشد. این 

امر موجب اعتراض و ناراحتی این دو نماینده شد.

رسیدگی به  شکایت پلیس از نماینده مجلس 
در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

رفتار  بر  نظارت  هیئت  سخنگوی  جمالی  ــواد  ج محمد 
نمایندگان درباره شکایت نیروی انتظامی از حمدا... کریمی 
نماینده بیجارگفت: نیروی انتظامی شکایت خود را به هیئت 
رئیسه داده که هنوز این شکایت به هیئت نظارت ارجاع داده 
نشده است. وی افزود: به نظر می رسد قوه قضاییه می خواهد 
این نماینده توضیحاتش را در آن جا مطرح کند. وی همچنین 
از ارسال شکایتی توسط قوه قضاییه ناظر به استفاده یکی از 
نمایندگان از امکانات دولتی در دوران تبلیغات انتخابات 

ریاست جمهوی خبر داد. 

طاهری- محمدرضا عارف با اجماع اعضای فراکسیون 
امید مجددا به ریاست ایــن فراکسیون در ســال دوم 
فعالیتش انتخاب شد. در جلسه روز گذشته  مجمع 
عمومی فراکسیون امید، همچنین دیگر اعضای هیئت 
رئیسه فراکسیون در دومین سال فعالیت، به این شرح 
سعیدی،  فاطمه  تابش،  محمدرضا  شدند:  انتخاب 
عبدالکریم حسین زاده، علی نجفی خوشرودی، الیاس 
حضرتی، مصطفی کواکبیان، علیرضا رحیمی، بهرام 
پارسایی. پس از جریان رأی اعتماد به وزیران پیشنهادی 
دولــت و  به ویــژه ماجرای رأی نیاوردن بیطرف -که از 
چهره های برجسته اصلاح طلب بود- موجی از انتقاد 
از فراکسیون امید شکل گرفت. از جمله این انتقادات 
موضوع یکدست نبودن اعضای این فراکسیون  و همراهی 
نکردن برخی اعضا با تصمیمات فراکسیون بود. در همین 
راستا برخی از منتقدان، موضوع تغییر هیئت رئیسه 
فراکسیون را مطرح کردند. حتی برخی از محمود صادقی 
و محمدرضا تابش برای ریاست این فراکسیون یاد کرده 
بودند. با این حال روز گذشته پس از ابقای شش نفر از 
اعضای هیئت رئیسه مشخص شد که این انتقادها بیشتر از 
آن که در داخل فراکسیون و مجلس باشد، از بیرون مجلس 

پیگیری می شده است. در 
تیرماه سال گذشته اعضای 
فراکسیون امید برای مدت 
ــک ســـال انــتــخــاب شــده  ی
بــودنــد. در انتخابات دور 
اول اعضای هیئت رئیسه 
عبارت بودند از: محمدرضا 
عــارف، محمدرضا تابش، 
حسین زاده،  عبدالکریم 
ــی، محمد  ــای ــارس ــرام پ ــه ب
ــر، فاطمه  ــی ــگ فــیــضــی زن
سعیدی، محمود صادقی، 

مصطفی کواکبیان و مسعود پزشکیان؛ که براساس رای 
گیری دیــروز، محمد فیضی، محمود صادقی و مسعود 
پزشکیان جای خود را به علی نجفی، الیاس حضرتی و 
علیرضا رحیمی دادند. براساس گزارش های منتشر شده 
پزشکیان و صادقی در این انتخابات نامزد نشده بودند. 
هرچند روز گذشته اسامی هیئت رئیسه فراکسیون اعلام 
شد اما سمت ها هنوز مشخص نشده است و آن طور که 
فاطمه سعیدی به خبرآنلاین گفت: در اولین جلسه هیئت 
رئیسه که امروز پیش از آغاز جلسه علنی قرار است برگزار 

شود، سمت اعضا مشخص خواهد شد.

روایت پارسایی از جزئیات جلسه مجمع عمومی 	 
فراکسیون

به گزارش ایسنا، بهرام پارسایی سخنگوی فراکسیون 
امید در تشریح جزئیات ایــن نشست، گفت: در این 
جلسه راجع به فعالیت یک سال گذشته فراکسیون 
گزارشی ارائه شد همچنین درباره عملکرد فراکسیون 
و هیئت رئیسه بحث و بررسی شد و اعضا برای پیشبرد 
بهتر اهداف و برنامه های فراکسیون پیشنهادهایی را 
مطرح کردند. وی افزود:  در این جلسه دکتر عارف به 

اتفاق آرا به عنوان رئیس و هشت نفر به عنوان اعضای 
هیئت رئیسه انتخاب شدند. پارسایی اضافه کرد:  در 
این جلسه درباره نقاط ضعف و قوت فراکسیون بحث 
و بررسی شد که تقاضای اعضا این است که فهرست 
اعضای فراکسیون منتشر شود چرا که این امر می تواند 

خیلی از مباحث را روشن کند.

تأکید هاشم زائی بر خالص سازی فراکسیون	 
در همین حال روز گذشته، برخی از اعضای این فراکسیون 
بر موضوع تغییرات در فراکسیون امید تأکید داشتند. 
ــردن ایــن فراکسیون  درخــواســت ایــن اعضا خالص ک
بود. عبدالرضا هاشم زائی، نماینده تهران و از اعضای 
فراکسیون امید با بیان این که درباره شکل این فراکسیون 
ــداد24 گفت: باید افــرادی در این  بحث دارم، به رویـ
فراکسیون حضورداشته باشند که بتوان بر رأی آن ها 99 
درصد حساب باز کرد. معتقدم اگر اعضای فراکسیون ما 
کمتر باشند ولی پای حرف خود اصرار ورزند به مراتب بهتر 
از آن است که تعدادشان زیاد باشد اما حرف و عملشان 

یکی نباشد.
  موسوی: تغییراتی در فراکسیون امید خواهیم 

داشت
سید فرید موسوی نماینده 
ــران و عضو  ــ ــه ــ ــردم ت ــ ــ م
فــراکــســیــون امــیــد گفت: 
احتمالًا در آینده تغییراتی 
ــون  ــی ــس ــراک ــه ف ــدنـ در بـ
امــیــد داشــتــه بــاشــیــم. در 
هیئت  دارای  فراکسیون 
مطمئناً  و  هستیم  داوری 
ــودن بــرخــی  ــبـ ــبــنــد نـ ــای پ
آسیب شناسی  دوســتــان 

خواهد شد.

با 3 تغییر در اعضای هیئت رئیسه صورت گرفت 

تکرار عار فانه امید 

آذری جهرمی: مواردی که به من 
نسبت داده شده اساسا دروغ است

تسنیم - آذری جهرمی وزیر 
ارتــبــاطــات بــا رد شایعه های 
مطرح شده در فضای مجازی 
درباره عملکردش، گفت:  من افتخار می کنم 
که کارمند وزارت اطلاعات بودم اما موارد 
نادرستی که در این زمینه به این جانب نسبت 

داده شده، اساسا دروغ است.

سرتیپ اسماعیلی:ایران دارای 
امن ترین آسمان منطقه است

تسنیم -امیرسرتیپ اسماعیلی 
به مناسبت فرا رسیدن ، سالروز 
تشکیل قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیا)ص( با بیان این که  ایران دارای 
امن ترین آسمان منطقه است، افزود: با ایجاد 
امنیت ، درخواست عبور از این فضا توسط 

کشورهای مختلف افزایش داشته است.

هنگامه شهیدی از زندان آزاد 
شد 

 ایلنا - مصطفی ترک همدانی 
وکیل هنگامه شهیدی با اعلام 
آزادی موکلش که چندی پیش 
بازداشت شده بود، گفت: عصر روزگذشته 
هنگامه شهیدی در تماسی با بنده اعلام کرد 
که پس از صدور قرار تامینی و تودیع آن، از 

زندان آزاد شده است .

بهرام قاسمی:دولت میانمار مانع از 
تداوم نقض حقوق مسلمانان شود

مهر-قاسمی سخنگوی وزارت 
خارجه  ایران  با اشاره به تداوم  
اقدامات غیر انسانی وخشونت 
آمیز علیه مسلمانان در میانمار افزود: دولت 
میانمار مانع از تداوم نقض حقوق مسلمانان 
و نهادینه شــدن ایــن شرایط غیر انسانی و 

خشونت آمیز شود.

رئیس سنای پاکستان:وضعیت سرباز 
میرجاوه را شخصا پیگیری می کنم

ــانــی« رئیس  ایلنا - »رضـــا رب
سنای پاکستان در باره سرباز 
گـــروگـــان گـــرفـــتـــه شــــده در 
میرجاوه، گفت: تمامی تلاش پاکستان برای 
بازگرداندن این سرباز به ایــران در جریان 
است. شخصاً این قول را می دهم که دوباره 

پیگیر بازگرداندن این سرباز خواهم شد .

...درحاشیه

...اخبار

نوبخت: مباحث خوب و دقیقی درباره حصر 
در شورای عالی امنیت ملی مطرح شد 

سخنگوی دولت درباره مسئله حصر با بیان این که  تشکیل 
دادگــاه این موضوع در حوزه اختیارات قوه قضاییه است، 
افزود: من در جلسه شورای عالی امنیت ملی حضور داشتم 
که مباحث خوب و دقیقی در آن مطرح شد که البته جمع بندی 
آن را دبیر شــورا گــزارش خواهد کــرد. محمدباقر نوبخت 
همچنین  گفت  می  سخن  خبرنگاران  با  روزگذشته  که 
درباره  اعتصاب غذای کروبی و خروج نیروهای امنیتی از 
خانه او، اظهار کرد: دربــاره خروج نیروهای امنیتی، وزیر 
اطلاعات گزارشی داد که این اتفاق افتاده و ان شــاءا... 
گام های بعدی هم برداشته شود.به گزارش مهر جعفری 
دولت آبادی دادستان تهران هم دوشنبه شب درباره موضوع 
حصر گفته بود : حصر مصوبه شورای عالی امنیت ملی ایران 
است و تصمیم نظام محسوب می شود که وزارت اطلاعات و 
قوه قضاییه مسئول اجرای آن است بنابراین فضاسازی برخی 
افراد علیه این مصوبه تاثیری در اجرای آن نخواهد داشت. 
جعفری دولت آبادی در پاسخ به ایراد مطرح شده از سوی 
برخی افراد مبنی بر علت محاکمه نشدن سران فتنه، افزود: 

اگر شرایط فراهم شود، قوه قضاییه آمادگی محاکمه دارد.

واکنش مهدی محمدی به اظهارات نوبخت	 
درباره اظهارات نوبخت، مهدی محمدی در کانال تلگرامی 
خود با بیان این که »نوبخت بی آن که به محتوا و نتیجه جلسه 
اشاره کند، طوری سخن گفت که مسئولیت یکسره بر گُرده 
دبیرشورای عالی امنیت ملی قرار گیرد« نوشت: »کاش 
ایشان که به اصل موضوع اشاره کرده این را هم که در جلسه 
چه گذشته است و مهم تر، به این موضوع که اعضای دولتی 
جلسه "سناریوی مطلوب" را چه چیزی می دانسته اند، 
اشاراتی می کرد. ضمنا، یک سوال کوچک: اگر حصر، 
مصوبه شورای عالی امنیت ملی نیست، چرا در آن جلسه 

درباره آن حرف زده اند؟«

معاون وزیر اطلاعات: 

88 درصد مردم به صورت مطلق و نسبی از 
امنیت احساس مثبتی دارند 

مــعــاون وزارت اطــلاعــات گفت: بــراســاس نظرسنجی 
پاسخ  ــد  درص  88 ملی  امنیت  زمینه  در  صورت گرفته 
گویان به صورت مطلق و نسبی از امنیت احساس مثبتی 
ــد از وضعیت امنیت کشور احساس  ــد، 90 درص دارنـ
رضایت دارند.به گزارش تسنیم شفیعی گفت: در عرصه 
امنیت در سرویس های اطلاعاتی و خنثی سازی اقدامات 
ضدامنیتی کارهای بسیار ویژه  و سنگینی در کشور انجام 
شده است چراکه دشمنان فقط ایران را هدف گرفته اند.
وی با اشاره به تلاش دشمن برای نفوذ در کشور ادامه داد: 
بیگانگان و سرویس های اطلاعاتی تلاش زیادی برای نفوذ 
و حضور در ایران داشتند و خوشبختانه وزارت اطلاعات 
برنامه های  خنثی سازی  زمینه  در  سنگینی  اقــدامــات 
دشمن انجام داد. برقراری امنیت بدون امنیتی کردن فضا 
امری حائز اهمیت است که مقام معظم رهبری و ریاست 
جمهوری بر این مهم تأکید دارند.معاون وزیر اطلاعات 
گفت: امروز با اقدامات ضدامنیتی و همچنین اقدامات 
وسیع گــروه هــای تکفیری با آرم داعــش مواجه هستیم 
که هجمه به داخــل ایــران مهم ترین هدف آنــان اســت. با 
بیش از 100 تیم عملیاتی مقابله شده است و مقابله با 
دشمنان همچنان ادامه دارد.شفیعی بیان کرد: براساس 
نظرسنجی صورت گرفته در زمینه امنیت ملی 88 درصد 
پاسخ گویان به صورت مطلق و نسبی از امنیت احساس 
مثبتی دارند. 90 درصد از وضعیت امنیت کشور و مرزها 
احساس رضایت  دارند و 91 درصد از افزایش قدرت دفاعی 

کشور حمایت می کنند.

واکنش همسر شهید حججی 
به خبر بازگشت پیکر همسرش 

همسر شهید حججی پس از اعلام خبر بازگشت پیکر 
شهید، با تغییر تصویر پروفایل خود در یکی از شبکه های 
اجتماعی نسبت به بازگشت پیکر مطهر شهید واکنش 
نشان داد. به گزارش العالم با گذشت 20 روز از شهادت 
شهید حججی، شب گذشته خبر تبادل پیکر مطهر این 
شهید توسط سید حسن نصرا... اعلام شد و بنا بر گفته 
سید حسن نصرا... شهید حججی جزو سه شهیدی است 
که حزب ا... با تبادل از داعش تحویل می گیرد. همسر 
شهید حججی نیز پس از اعلام خبر بازگشت پیکر شهید، 
با تغییر تصویر پروفایل خود در یکی از شبکه های اجتماعی 
نسبت به بازگشت پیکر مطهر شهید واکنش نشان داد و 
در حاشیه عکس نوشت: »هر کسی دنبال خبر می گرده 
بهش بگید عشق داره بر می گرده...«.دو روز پیش دبیرکل 
حزب ا... لبنان  اعلام کرد: حزب ا... لبنان پیکر "شهید 
حججی" را از داعش تحویل می گیرد. سید حسن نصرا... 
تصریح کرده بود: در گفت وگو با داعش شرط گذاشتیم که 
پیکر همه شهدای اتباع مختلف را به مقاومت تحویل دهد. 
وی افزود: اعلام کردیم که سه پیکر وجود دارد ؛ دو شهید 
لبنانی و یک شهید ایرانی )شهید محسن حججی( که 
توسط گروه تروریستی داعش دستگیر ،شکنجه و سرش 

از بدنش جدا شده است و باید تحویل شود. 

وکیل مدافع تنی چند از مدیران کانال های تلگرامی از 
صدور احکام  شش ماه تا پنج سال حبس برای موکلشان 
خبرداد و با بیان این که من به نمایندگی از تقریباً همه 
خانواده های مدیران کانال های تلگرامی از آقای روحانی 
می خواهم از رابطه خوبشان با قوه قضاییه استفاده کنند 
و مشکل این افراد را حل کنند، افزود: آقای روحانی فکر 
کنند این بچه ها هم جای برادرشان هستند و کاری برای 
این عزیزان بکنند. چون بالاخره ما می بینیم که دولت در 
این باره چگونه عمل می کند. به گزارش ایلنا سید علی 
مجتهد زاده ، در باره احکام صادر شده برای ادمین های 
کانال های تلگرامی که توسط دادستان تهران اعلام 
شد، گفت: همان طور که می دانید دادستان محترم، 
احکام مدیران کانال های تلگرامی را از شش ماه تا پنج 
سال حبس اعلام کرد؛ البته تا الان این حکم به ما ابلاغ 

نشده است.وی ادامه داد: ما نمی توانیم خیلی در باره 
اتهامات این افراد صحبت کنیم اما در همین حد بگویم 
که اگر اتهامی هم هست باید خود وزیران آقای روحانی 
جواب بدهند. بنابراین ما چیز زیادی از آقای روحانی نمی 
خواهیم، تنها خواسته ما این است که از رابطه خوبشان 
با قوه قضاییه استفاده کنند تا در باره این عزیزان قانون 
اعمال شود نه این که یک عده بی گناه به خاطر اختلاف 
دیگران مجازات شوند.همزمان به گزارش مهر، جعفری 
دولت آبادی دادستان تهران نیز از محکومیت هشت از نفر 
متهمان کانال های تلگرامی خبر داد که به موجب حکم 
دادگاه به حبس از شش ماه تا پنج سال محکوم  شده اند. 
همچنین دادگاه محکومان را به عنوان مجازات تکمیلی به 
منع عضویت در احزاب، گروه های سیاسی و فعالیت های 

رسانه ای محکوم کرده است.

وکیل پرونده: احکام مدیران تلگرامی از 6 ماه تا 5 سال حبس 
صادر شده است 

خبر


